Nos Atfonsus etc, Non parum voluntali nostre et desiderio eatisfacere vide-
mar cum servitores, domesticos et familiäres uoatroa et preserlim de nobis ob-
time memos, graliis, honoribus cl fnvoribus proarquimur et opportunis, Sitque 
impresentiarum Majestari nostre denunciatum Anthonium Boscba, arebitectum et 
lapiscidam Civitatis Majoricarum, qui officium magistri fabrice castri regii diele 
Civitatis nostro privilegio possidebat mortem obiisse, ob quod opportet alium 
decessi toco in dicto officio ordinare, creare et eligere, neque nobis alius occurrat 
qui ad exercendum et regendum officium ipsuin rnagis ydoneus repuletur quam 
vos, Fidelis et dilectua noster Guillcrmus Scgrcra, fabrice nostre Castrinovi civita
tis Neapolis protbomagistcr qui ceteroa bujusmodi nostre fabrice magistros arte et 
ingenio superati?, neenon egregium adolescenlem Jacobum Sagrerà, filium vestrum, 
quem paterna vestigia sequendo vestra doctrina suoque darò ingenio lam doctum 
videmus et in predicta arte darum quod facile credimus non solum voi palrem 
in dicta arte assecuturum sed longe superaturum. Volentes ideirco ipai officio 
debite consulere et honori ac aervieiis vestrorum prediclorum petris et fili aliquali 
satisfacere: Tenore presentium, ex certa nostra acientia et consulto ac motu proprio 
et mera liberaiitate vobia dicto Cuillermo et poat dies vcslros dicto Jacobo (ìlio 
vestro ad ejus vite decursum ipeum officium magistri fabrice castri regii Majoricarum 
damus, donamus, concedimus et etargimur, vosque in presenti et (ilium vestrum 
predictum suis loco et tempore magistruni fabrice dìeti castri faeimus, cream us et 
pariter ordinamus. Itaque ex inde vos et post vitam vestram dictus Jacobus et nemo 
alius officium ipaum teneatis, regeatis, exerecatis et habeatis toto tempore quo 
vixeritis, cum omnibus iis honoribus et oneribus ac salario sive stipendio et lucris 
dicto officio et illius possidenti spectantibus, debentibus et perlinenlibus quibus-
cumque cum quibus al Iii in dicto officio predecessorea vestri illud melius tenue-
runt et exercierunt, verum cum vobia predictis patre et fi Ito utamur hie in nostri» 
servieiis nec vobia altero vestrum licenliam recedendi c o ri cedere m us, volumus et 
harum serie declaramus quod vos et dictus filius vaster dictum officium regatis 
seu regere posaitis et valeatis per vestrum seu dicii filii veatri suo tempore idoneum 
substitutum, de cujus culpis etdefectibus vos principaliter curie nostre teneamini. 
Mandante» propterea ex eadem certa scieocia per preacutes locumtenenti nostro in 
dicto regno Roderico Falcò, sive gubernatori et procuratori regio et eorum locumle-
nentibus ac aliis universis et singulis offictalibus et subdilis nostria quavia auctoritale 
aeu juredictione fungentibus presentibua et successive futuris quatenus inspectis 
presentibus vos eundem Cuillermum et post dies vestros dictum Jacobum filium 
vestrum vel procuratore»! et substitutum suum in possessionem dieli offici ponant 
et inmitant positumque et inniissnm manuteneant et defendant viriliter contra 
cunetos, neenon per quos deceat ciadem successivo seu procuratori et substituto 
predicto responderi faciant de salario sive stipendio, juribus et lucris predictis debitis 
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et pertinenti bus, Datum in Turri Octava die sexlo mensie octobris anno a Nativ, 
Domini milleasimo quadrigentesimo quadragesimo nono, hujus nostri Sicilie cifra 
farum regni anno tv ' , aliorum vero regnorum nosirorum tricesimo quarto. — R e i 
AI fosso s.